
UCHWAŁA NR XL/370/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) w związku z art. 20 pkt 17 i 18 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Skarbowi Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze nieruchomości o powierzchni 0,0192 ha  położonej w obrębie 
2 Nowogród Bobrzański, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1651/16, dla której Sąd Rejonowy 
w Zielonej Górze prowadzi księgę wieczystą KW ZG1E/00045956/9, stanowiącej własność Gminy Nowogród 
Bobrzański. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 zbywa się w celu przeznaczenia pod pas drogowy drogi krajowej nr 27. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8D70C2-8054-4099-BE99-BE50B5B21ED2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-01T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




